2
	UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG MN MAI VÀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số: 219/KH-MNMV
	Gò Vấp, ngày 02 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH PHỔ BIẾN PHÁP LUẬT
Tháng 12/2024

	Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-MNMV ngày 21 tháng 02 năm 2024 của trường mầm non Mai Vàng về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2024.
	Ban công tác chỉ đạo tuyên truyền pháp luật xây dựng Kế hoạch phổ biến pháp luật tháng 12 năm 2024 cụ thể như sau:
	TT
	Nội dung phổ biến
	Hình thức
	Phân công
trách nhiệm

	1
	- Luật Biên phòng Việt Nam số 66/2020/QH14 ngày 11 tháng 11 năm 2020
- Luật Căn cước công dân số 59/2014/QH13
- Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13
[bookmark: _GoBack]- Thực hiện Đề án “Tăng cường quản lý, giáo dục chính trị tư tưởng đối với học sinh, sinh viên trên môi trường mạng đến năm 2025”
	Tuyên truyền qua bảng tin, nhóm Zalo tập thể
Đăng trang Web
	Cô T. Hà

Thầy M. Phúc

	2
	- Tham gia Cuộc thi trực tuyến “Quân đội Nhân dân Việt Nam-80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành
	Tham gia thi trực tuyến
	CBQL-GV-NV tham gia

	3
	- Tuyên truyền hưởng ứng “Ngày Pháp Luật Việt Nam”
- Tuyên truyền “Tháng hành động Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2024”
	Bảng điện tử
	Cô Phượng

          TRƯỞNG BANNơi nhận:
- CB-GV-NV
- Lưu: VT. Hsơ PC

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
     Bùi Thị Thúy Hà